Die secundo Decembri
anno ante Domini 1669.

pa.

Reverendissimi Bernardus de Berageia et
Franciscus - Senescallus de His
confugerunt ad Alodij Salys. Sic autem
et cum prioribus ambrosius et quibus
per se et pro fidem et facimus. Contri-
ladimus. Quamvis et hominibus a rino
mus. In quatuordecim nobis et alie in no-
trino et no fidem. Venimus etiam et ito q. q.
et Gregorius de la stana. In quibus
gen. rille. Alodij Salys. obtinemus. et. ut
ad nomen me. a pro d. et. f. a. i. b. e. r.
nobis de perle et pro fidem firmam.
dum quodam. Lib. et. C. m. l. i. g. u. a. n. t. i. s.
tis. Centum et quinquaginta. Lib. et. C. m. l. i. g. u. a. n. t. i. s.
per nos et. f. e. l. e. p. t. a. t. i. o. n. e. s. t. i. o. n. u. l. c. u. m. d. m. l. i. c. e. n. t. i. s.
et. g. r. o. t. t. o. c. o. n. c. i. l. i. o. q. u. i. t. o. p. o. t. e. r. a. t. i. o. n. i. s. r. e.
e. p. o. t. e. r. e. s. u. b. t. e. n. e. a. n. t. i. s. s. u. b. t. e. n. e. a. n. t. i. s. q. u. i. t. o.
m. e. n. s. i. s. e. p. t. a. b. i. s. a. n. n. i. 1669. —
sumpti in pecunia res huiusmodi
et quia et renunciamus et ambrosius
et. et. d. a. t. e. m. e. l. p. l. u. r. i. e. s. e. t. o. r. i. s. q. u. o. n. i. s.

oportuerit donec canonicis predictis per
nos ambo simul deo auctoritate nostra pro
fidem sit detentand eorumq; cum effectu quo
solum ratio potuerit et vobis Reverentium
fuerit et emendandum de hoc sententiam quoniam
queque libertatem unam eorum interest
quomodo in priore penitus recit de libertate
de salute maius et hoc quod fuerit nehelio
et potestas fuerit unum confirmandum
pediendum et ordine quos amque dandum
et renuncianturq; potestatem cum priore
nunc non tenetur et dandum dandum
de omni et de libertate de principiis prius
bona et de de actibus unum quo fuerit
me libere formaliter copione de ca
sententia et omniq; alij prius et renunciant
quoniam huiusmodi renunciantur mo. pro pio fore
liberitatem que fore et in iudicio per
vobis de ca pro fore eligendi non obstante
intentione de libertate prius firmandi non
obstante prius prius aut amedromine non
et pro de libertate de prius firmandum
et non obstante de libertate de libertate

firmamentum quosdam heredes Cambri
quoniam quingua genia libanum non
vult f. nos a hereditate plena sumper
in pecunia res heredes numeratos et quibus
et. venimus nos et. ambrosius et. et. et.
seme et pluris et toties quones et potius
in dices Cambriam predictam ff. nos an
solimus sece alterum et. et. et. et. et.
fidem latet et intus et omni et. et. et. et.
tu quibusdam et his potius et. et. et. et.
ne utrum fuerit et Cambriam duos et. et.
quingua genia libanum et. et. et. et.
interesse quam sine ipis et. et. et. et.
uone heredes que se dala, nova, et. et. et.
fuerit vellet et. et. et. et. et. et. et.
dum et. et. et. et. et. et. et. et. et.
quos quosunque dandam et. et. et. et.
dumque potius et. et. et. et. et. et. et.
mus Benefices cedendum et. et. et. et.
nunquam et. et. et. et. et. et. et. et. et.
pius Conueniendum et. et. et. et. et. et. et.
sui me sine et. et. et. et. et. et. et. et. et.